Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  09,12 декабря 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2024 года, 8 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2024 года, 8 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование согласно

Уставу)

Класс

Всего

 макс.
200 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинго
вое

место

Фамилия, имя,
отчество педагога,

подготовившего
учащегося к
олимпиаде
(полностью)

вопросы тест азимут 1 помощь рюкзак
зона

заражени
я

ОБЗР 1
Белоглазова Арина
Ильинична

МБОУ"СОШ №2
имени С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской области" 8а 0 34 0 25 15 10 84 84 призер 1

Потапов Алексей
Валентинович

ОБЗР 2
Заярина Екатерина
Алексеевна

МБОУ " СОШ
с.Свердлово
Калининского района
Саратовской области" 8 2 44 0 0 0 0 46 46 участник 2

Шибаева Юлия
Сергеевна

ОБЗР 3
Николаева Карина
Александровна

МБОУ"СОШ №2
имени С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской области" 8а 2 18 0 10 0 0 30 30 участник 3

Потапов Алексей
Валентинович

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/

                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

теоретический тур практический тур

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/

Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  09,12 декабря 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2024 года, 9 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2024 года, 9 класс

Предмет № п/п Фамилия, имя, отчество
учащегося (полностью)

Образовательное
учреждение (сокращенное

наименование согласно
Уставу)

Класс

Всего

макс.
200 б.

Апелляц
ия Итого Статус

Рейтинго
вое

место

Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к

олимпиаде (полностью)

вопросы тест азимут 1 помощь рюкзак
зона

заражени
я

ОБЗР 1
Тупиков Андрей
Денисович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9б 7 28 0 10 25 20 90 90 призёр 1 Кривошеев Михаил Сергеевич

ОБЗР 2
Большакова Анастасия
Артемовна

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9б 2 20 0 25 15 20 82 82 призёр 2 Кривошеев Михаил Сергеевич

ОБЗР 3
Линиченко  Елизавета
Владиславовна

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска Саратовской
области" 9а 3 20 0 0 15 20 58 58 участник 3 Потапов Алексей Валентинович

ОБЗР 4 Ерохин Артур Тимурович

МБОУ " СОШ с.Озёрки
Калининского района
Саратовсой области" 9 4 40 0 10 0 0 54 54 участник 4 Старостенко Юрий Львович

ОБЗР 5
Шпаков Максим
Дмитриевич

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9в 4 32 - - - - 36 36 участник 5 Кривошеев Михаил Сергеевич

ОБЗР 6
Марунин Дмитрий
Романович

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9в 4 16 - - - - 20 20 участник 6 Кривошеев Михаил Сергеевич

ОБЗР
Федотенкова Ксения
Сергеевна

МБОУ "ООШ с.
Первомайское
Калининского района
Саратовской области" 9 0 не явилась Кузенкова Наталья Николаевна

ОБЗР
Щербаков Тимофей
Сергеевич

МБОУ "СОШ №1 им.
Героя Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 9в 0 не явился Кривошеев Михаил Сергеевич

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/
                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

теоретический тур практический тур

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/
                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  09,12 декабря 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2024 года, 10 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2024 года, 10 класс

Предмет № п/п

Фамилия, имя,
отчество

учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение

(сокращенное
наименование

согласно Уставу)

Класс

Всего

макс.
2000 б.

Апел
ляция Итого Статус Рейтинго

вое место

Фамилия, имя,
отчество педагога,
подготовившего

учащегося к
олимпиаде
(полностью)

вопросы тест азимут 1 помощь рюкзак
зона

заражени
я

ОБЗР 1
Рубцов Артём
Анатольевич

МБОУ"СОШ №2
имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской
области" 10 а 7 44 0 10 15 20 96 96 призер 1

Худяков Сергей
Анатольевич

ОБЗР 2
Воробьева
Дарья Андреевна

МБОУ "СОШ №1
им. Героя
Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской
области" 10а 4 28 0 25 15 20 92 92 призер 2

Кузнецов Андрей
Николаевич

ОБЗР 3
Киселёв Артём
Павлович

МБОУ"СОШ №2
имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской
области" 10 а 3 0 0 0 15 20 38 38 участник 3

Худяков Сергей
Анатольевич

ОБЗР 4

Ликутин
Владимир
Евгеньевич

МБОУ"СОШ №2
имени
С.И.Подгайнова
г.Калининска
Саратовской
области" 10 а 2 24 - - - - 26 26 участник 4

Кузнецов Андрей
Николаевич

ОБЗР

Филина
Елизавета
Александровна

МБОУ "СОШ №1
им. Героя
Советского Союза
П.И. Чиркина
г.Калининска
Саратовской
области" 10 0 не явилась

Кузнецов Андрей
Николаевич

                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

теоретический тур практический тур

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/
Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/

Протокол заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР Калининский район  09,12 декабря 2024 г.
Присутствовали: 5 чел.
Отсутствовали: 0
Повестка: утверждение результатов  муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР  2024 года, 11 класс
Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по ОБЗР 2024 года, 11 класс

Предмет № п/п
Фамилия, имя,

отчество учащегося
(полностью)

Образовательное учреждение
(сокращенное наименование

согласно Уставу)
Класс

Всего

макс.
200 б.

Апелляц
ия Итого Статус Рейтинго

вое место

Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего

учащегося к олимпиаде
(полностью)

вопросы тест азимут 1 помощь рюкзак
зона

заражени
я

ОБЗР 1
Макуева Оксана
Юрьевна

МБОУ "СОШ №1 им. Героя
Советского Союза П.И. Чиркина
г.Калининска Саратовской
области" 11б 7 76 0 25 15 20 143 143 победитель 1

Кривошеев Михаил
Сергеевич

ОБЗР 2
Мартьянова Анна
Владимировна

МБОУ "СОШ №2 имени С.И.
Подгайнова г. Калининска
Саратовской области" 11 13 80 0 25 0 25 143 143 победитель 1

Потапов Алексей
Валентинович

ОБЗР 3
Максимов Максим
Александрович

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11 4 80 0 0 15 25 124 124 призёр 2

Потапов Алексей
Валентинович

ОБЗР 4
Есин Кирилл
Андреевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11 1 72 0 10 0 20 103 103 участник 3

Потапов Алексей
Валентинович

ОБЗР 5
Рамазанов Егор
Андреевич

МБОУ"СОШ №2 имени
С.И.Подгайнова г.Калининска
Саратовской области" 11 1 28 0 0 0 20 49 49 участник 4

Потапов Алексей
Валентинович

                                                          Самохин В.Г. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Михайловка/
                                                          Вдовин А.Н. /учитель филиала МБОУ "СОШ с.Анастасьино Калининского района Саратовской области"-школа в с.Широкий Уступ/

                                                           Потапов А.В. /учитель  МБОУ "СОШ №2 имени С.И.Подгайнова г.Калининска Саратовской области"/

Председатель:                            Рябов А.В. /учитель филиала МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"-школа в с.Таловка/

теоретический тур практический тур

Члены жюри:                               Кривошеев М.С./учитель  МБОУ "СОШ №1 им.Героя Советского Союза П.И.Чиркина г.Калининска Саратовской области"/

	8
	9
	10
	11